Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

9. Požadavek na poskytnutí jistoty

K zajištění splnění povinností uchazeče je požadována jistota (v souladu s § 67 odst. 1 zák. č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) ve výši 279 000,-Kč, slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisíc korun 
českých
Jistotu poskytne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele nebo formou bankovní 
záruky nebo pojištění záruky. Doklad o složení jistoty je součástí nabídky uchazeče.

Číslo účtu pro složení jistoty 32123881/0710.
Variabilní symbol: